
UCHWAŁA NR V/17/4/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 stycznia 2016 r.

w sprawie
wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego

do Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 roku, poz. 1392 z późn. zm.) oraz art. 41 b ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 1118 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Do składu Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Śląskiego wybiera się jako 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Radną Beatę Kocik,

2) Radną Danutę Kożusznik,

3) Radną Martynę Starc-Jażdżyk,

4) Radnego Jerzego Gorzelika,

5) Radnego Stanisława Dzwonnika.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: B4F458AA-E707-464B-9BB3-F1E1FCFB80C9. Podpisany Strona 1




